证券代码：002624         证券简称：完美环球        公告编号：2016-062

完美环球娱乐股份有限公司

关于控股股东股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

完美环球娱乐股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到控股股东之一完

美世界（北京）数字科技有限公司（以下简称“完美数字科技”）的函告，获悉

完美数字科技所持有本公司的部分股份被质押，具体事项如下：

一、股东股份质押的基本情况

1、股东股份被质押基本情况

股东名称

是否为

第一大

股东及

一致行

动人

质押
股数

（股）

质押开始

日期
质押到期

日
质权人

本次质

押占其

所持股

份比例

用途

完美世界

（北京）

数字科技

有限公司

是

215,950,000
2016 年 5
月 26 日

2020 年 5
月 25 日

平安证券

有限责任

公司
46.85% 融资

86,180,000
2016 年 5
月 26 日

2019 年 11
月 25 日

深圳新华

富时资产

管理有限

公司

18.70% 融资

100,000,000
2016 年 5
月 27 日

2020 年 12
月 31 日

招商银行

股份有限

公司北京

双榆树支

行

21.69% 融资

合  计  402,130,000    87.24%

2、控股股东股份累计被质押的情况

截至本公告披露日，完美数字科技共持有本公司股份 460,944,729 股，占公

司总股本的 41.82%；其所持有公司股份累计被质押 439,880,000 股，占公司总股

本的 39.91%。

完美数字科技的一致行动人石河子快乐永久股权投资有限公司（以下简称

“快乐永久”）共持有本公司股份 122,224,703 股，累计质押公司股份 122,224,703

股，占公司总股本的 11.09%。

公司控股股东完美数字科技和快乐永久合计质押本公司股份 562,104,703

股，占公司总股本的 51.00%。

完美数字科技已出具书面声明，将继续严格履行《重大资产重组业绩承诺和

补偿协议》中关于业绩补偿的承诺，如因上述股份质押事宜导致不能正常履行或

者可能影响履行业绩补偿承诺情形的，其将及时解除相应的股份质押。前述业绩

补偿承诺内容详见公司 2016 年 4 月 27 日刊登的《重组相关方关于重大资产重组

相关承诺事项的公告》（公告编号：2016-040）。

二、备查文件

1、股份质押登记证明；

2、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。

特此公告。

完美环球娱乐股份有限公司董事会

2016 年 5 月 31 日